
POSTANOWIENIE NR  224/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania 

 

Na podstawie art. 458a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam druk kart do głosowania w wyborach Rady Powiatu Grójeckiego, których treść 

i format został określony w uchwale nr 7/2024 z dnia 19 marca 2024 r. Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Grójcu w sprawie ustalenia formatu i treści kart do głosowania. 

 

§ 2. 

1/ Wybór wykonawcy, zlecenie druku kart do głosowania wraz z określeniem ich nakładu oraz 

sposobu zapakowania wg obwodów utworzonych w gminach z terenu powiatu, należy do 

starosty. Karty te przekazywane są wójtowi/burmistrzowi bezpośrednio z drukarni, której 

starosta zlecił druk kart do głosowania. 

2/ Karty, o których mowa w pkt 1 starosta przekazuje obwodowym komisjom wyborczym, za 

pośrednictwem właściwych wójtów/burmistrzów w terminie i w sposób z nimi  uzgodniony, w 

porozumieniu z urzędnikiem wyborczym powołanym w gminie, w której siedzibę ma starosta.    

 

 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 
 

 


		2024-03-19T21:03:15+0100
	Joanna Chlebna-Ćwil




